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3 ' FVBC/FXBC & VBC/LBC Serie de Cilindros Standard

Separador tipo T

Model

Applicable Model

Y21-01/Y21-02
¥31-01/Y31-02
Y41-02/Y41-03
Y61-03/Y61-04

EC2000
EC3000
EC4000
EC5000

Separador tipo L

Model Applicable Model
B110L EC1000

B210L EC2000

B310L EC2500/3000
B410L EC4000

B510L EC4000-06
B610L EC5000

¥

Separador con soporte L

Model

Applicable Model

Y10L
Y20L
Y30L
Y40L
Y50L
Y60L

Separador con soporte T

EC1000
EC2000
EC2500/3000
EC4000

EC4000-06
EC5000

Model Applicable Model
Y10T EC1010
Y20T EC2010
Y30T EC3010
Y40T EC4010
Y50T EC4010-06
Y60T EC5010
Soporte 20
Model Applicable Model
B120 ER1000 EW1000
p— B220 ER2000/2500 EW2000/2500

- é B320 ER3000 EW3000

. B420 ER4000/5000 EW4000/5000
Auto Drain
HAD402 1/2"

Auto Drain Element

Soporte tipo T
Model Applicable Model
B110T EC1010
B210T EC2010
B310T EC2510/3010
B410T EC4010
B510T EC4010-06
B610T EC5010
Soporte 40
Model Applicable Model
p & B240 EF2000 EL2000
-~ LA B340 EF3000 EL3000
( S B440 EF4000 EL4000
B540 EF4000-06 EL4000-06
\ - B640 EF5000 EL5000
(‘\
Auto Drain
HED402-02 ZDFS-06
HED402-03 ZDFS-08
HED402-04

High Precision Regulator

EHP3000-02
EHP3000-03
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